
Dohoda o poskytnutí služeb 

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(„Dohoda”) 

 
mezi 
 

Agenturou pro podporu podnikání a investic CzechInvest,   
se sídlem Štěpánská 567/15, Praha 2,  
IČO 71377999,  
DIČ CZ71377999,  
státní příspěvkovou organizací,  
zastoupenou Ing. Patrikem Reichlem, MBA, generálním ředitelem 

 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 535021/0710 
 

(dále jen „Agentura”) 
 
a  

 
Httpool a.s.,  
se sídlem Rižská 1492/2, 102 00 Praha 10,  
IČO 28537190,  
DIČ CZ28537190,  
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15094,  
zastoupenou Filipem Kecem, členem představenstva 

 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
číslo účtu: 2110426087/2700 (EUR), 2102391224/2700 (CZK) 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

Agentura a Dodavatel jsou dále společně označováni jako „Strany“, jednotlivě jako „Strana“. 
 

1. SLUŽBY 

1.1 Předmětem této Dohody je závazek Dodavatele poskytnout Agentuře služby v oblasti reklamy a 
marketingu (dále jen „Plnění“) v rozsahu a způsobem uvedeným v článku 1.2, a tomu 
odpovídající závazek Agentury uhradit za řádně poskytnuté Plnění odměnu uvedenou v článku 
2.1. 

 
1.2 Plnění poskytované Dodavatelem na základě této Dohody bude zahrnovat: Podporu (zaškolení 

pracovníků Agentury do reklamních účtů a nastavování kampaní, průběžné konzultace ke 
strategiím a optimalizaci kampaní, rozšířený reporting, který vyžaduje přístup do interních týmů 
Agentury a troubleshooting)  a zprostředkování reklamních formátů a aktivit (zřízení reklamních 
účtů u sociálních sítí, případně předávání reklamních assetů u displejových platforem a fakturace 
kampaní dle skutečného spendu za daný měsíc) Agentury na digitálních platformách LinkedIn, 

Twitter, Snapchat, AdColony a Spotify („platformy“), pro které je Dodavatel exkluzivním 

partnerem pro Českou republiku, a to dle přímých zadání uskutečněných pracovníky Agentury 
v nativních aplikacích na těchto platformách („Objednávky“). Toto Plnění  dále zahrnuje 
technickou podporu ze strany Dodavatele při realizaci reklamních kampaní na platformách, 
reporting reklamních kampaní, fakturaci skutečných nákladů na kampaně, základní školení 
personálu Agentury a poskytování informací o nových možnostech platforem. Reklama na 

sociálních sítích probíhá formou self service obsluhy reklamních účtů, u displejových platforem 
(Spotify, AdColony) Dodavatel předá assety k nasazení reklamní kampaně. 

 
 

1.3 Uzavřením této Smlouvy se Agentura nezavazuje k objednání žádného konkrétního objemu nebo 
rozsahu Plnění nebo jiných služeb od Dodavatele a/nebo z platforem. 

 



1.4 Dodavatel je povinen postupovat v souladu s pokyny Agentury a upozornit Agenturu na 

případnou nevhodnou povahu jejích objednávek nebo jiných pokynů, jinak odpovídá za škodu 
tím způsobenou. 

2. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Za řádné poskytnutí Plnění v souladu s touto Dohodou, náleží Dodavateli odměna ve výši 
odpovídající ceně za realizované Objednávky dle aktuálního ceníku (Příloha č. 1 této Dohody) 
na základě faktury vystavené  dle měsíčních objemů za reklamní kampaně poskytovateli 
zprostředkovávaných služeb Dodavateli na jednotlivých platformách (dále jen „Odměna“). 

Faktury budou vystavovány za každou reklamní platformu zvlášť, k poslednímu dni každého 
měsíce, ve kterém proběhne reklamní kampaň na dané platformě, se splatností 14 dnů. Celková 
cena služeb poskytnutých Dodavatelem dle této dohody po dobu jejího trvání nepřesáhne částku 
ve výši 225.000,- Kč bez DPH, takto stanovená cena je maximální a nepřekročitelná. V případě, 
že rozsah plnění Dodavatele přesáhne částku uvedenou v předchozí větě, nevzniká Dodavateli 
nárok na její úhradu, s tím jsou strany Dohody srozuměny a teké s tím souhlasí.  

3. TRVÁNÍ DOHODY 

3.1 Tato Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou s možností výpovědi jakoukoliv Stranou i bez udání 
důvodu, a to písemnou výpovědí s 30-ti denní výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně.  

4. OZNÁMENÍ 

4.1 Veškerá oznámení, žádosti a všechna další sdělení související s touto Dohodou budou učiněna 
písemně a budou považována za řádně provedená, pokud jsou doručena nebo zaslána faxem, 

elektronickou poštou nebo kurýrem, adresována podle níže uvedených údajů a jsou účinná při 
přijetí. Každodenní korespondence související s poskytováním Služeb podle této Dohody může 
být vyměňována prostřednictvím elektronické pošty.   
 

4.2 Adresy, telefonní čísla, faxová čísla a e-maily Stran jsou: 
 

Agentura: Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, Štěpánská 567/15,  

               120 00 Praha 2 
 Kontakt:   xxxxxxxxxxxxxxx 

 Tel:      xxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:      xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Dodavatel: Httpool a.s., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6 

 Kontakt: xxxxxxxxxxxxx 
Tel.:   xxxxxxxxxxxxx 

 e-mail:   xxxxxxxxxxxxx 
 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tato Dohoda je uzavřena dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Stran a tvoří úplné znění a 
obsahuje veškerá ujednání mezi Stranami týkající se jejího předmětu a bude nahrazovat veškerá 

předchozí ujednání, veškeré předchozí závazky a dohody existující mezi Stranami v jakékoliv 
formě, které se týkají předmětu této Dohody. 
 

5.2 Dodavatel bere na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 
 

5.3 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  
 
5.4 Veškeré změny nebo dodatky k této Dohodě musejí být provedeny písemně. Jakékoliv změny 

návrhu Dohody nebo návrhu dodatku Dohody budou Strany považovat za nový návrh Dohody 
nebo nový návrh dodatku Dohody. Tímto se vylučuje přijetí návrhu této Dohody s dodatkem 
nebo odchylkou. 

 
Žádné úpravy této Dohody nebudou platné, pokud nebudou učiněny písemně a podepsány 
statutárním, či řádně zplnomocněným zástupcem Agentury a Dodavatele.  
 



5.5 Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze Stran obdrží 

jeden originál včetně příloh. 
 

5.6 Strany prohlašují, že text této Dohody vzájemně projednaly a že ve věci jejího obsahu i znění 
dosáhly úplné shody. Na důkaz toho, že text Dohody zcela odpovídá vůli Stran a že nebyl 
podepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, Strany připojují své podpisy.  

Za Agenturu pro podporu podnikání za Httpool a.s. 
     a investic CzechInvest  

 

Jméno: Ing. Patrik Reichl, MBA Jméno: Filip Kec 

Funkce: generální ředitel Funkce: člen představenstva 

Datum: 9.6.2021 Datum: 16.6.2021 

 

Příloha č. 1 – ceník Httpool  

  


